[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  29.10.2020 № 1361
г. Емва,  Республика Коми

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский»                от 15.06.2020 № 101 «Об утверждении перечня муниципальной собственности   муниципального   района Княжпогостский»,   передаваемой в муниципальную  собственность городских и сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»

В целях исправления кадастровой ошибки Совет муниципального района «Княжпогостский»
          РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 15.06.2020 № 101 «Об утверждении перечня муниципальной собственности   муниципального   района «Княжпогостский»,   передаваемой в муниципальную  собственность городских и сельских поселений муниципального района «Княжпогостский»  (далее – Решение № 101) следующее изменение:

       1.1. Раздел 2 Перечня муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», передаваемого в муниципальную собственность городских и сельских поселений муниципального района «Княжпогостский» (Приложение № 1 к Решению № 101) изложить в редакции:

	2.
	Здание вечерней (сменной) общеобразовательной школы № 1, в т.ч.
	Республика Коми, Княжпогостский район, г. Емва,

ул. Первомайская, д. 1б
	1910
	11:10:4501025:401

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                                  А. Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                    Ю. В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ